

AO
 PREGOEIRO
 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CE
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.03.01-PP
 RAZÃO SOCIAL: CHROMOS DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM CAMOCIM LTDA
 CNPJ: 31.245.967/0001-67

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAME DE TOMOGRAFIA E RESSONÂNCIA MAGNÉTICA PAA ATENDER OS USUÁRIOS ATENDIDOS PELA POLICLINICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSM/CAM

LOTE 2 -

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	TOMOGRAFIA DE CRÂNIO	UNID	150	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
2	TOMOGRAFIA DA SELA TÚRCICA	UNID	20	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 5.600,00	cinco mil, seiscentos reais
3	TOMOGRAFIA DA ORBITA	UNID	20	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 5.600,00	cinco mil, seiscentos reais
4	TOMOGRAFIA DOS OUVIDOS OU MASTOIDES	UNID	20	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 5.800,00	cinco mil, oitocentos reais
5	TOMOGRAFIA DA MANDÍBULA	UNID	20	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
6	TOMOGRAFIA DO PESCOÇO	UNID	20	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
7	TOMOGRAFIA DOS SEIOS DA FACE	UNID	30	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
8	TOMOGRAFIA DA COLUNA DORSAL LOMBAR OU CERVICAL	UNID	100	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 29.000,00	vinte e nove mil reais
9	TOMOGRAFIA DE TÓRAX	UNID	100	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 35.000,00	trinta e cinco mil reais
10	TOMOGRAFIA DO ABDOME	UNID	100	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 35.000,00	trinta e cinco mil reais
11	TOMOGRAFIA DA Pelve	UNID	20	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
12	TOMOGRAFIA DA BACIA	UNID	20	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 6.600,00	seis mil, seiscentos reais
13	TOMOGRAFIA DA EXTREMIDADE (PUNHO, OMBRO, BRAÇO, CLAVÍCULA, PERNAS E JOELHOS)	UNID	50	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais	R\$ 12.400,00	doze mil, quatrocentos reais
14	TOMOGRAFIA DO ABDOME TOTAL	UNID	50	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
						R\$ 223.400,00	

duzentos e vinte e três mil, quatrocentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 223.400,00
duzentos e vinte e três mil, quatrocentos reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Fabio Patrício de Almeida Pontes, Carteira de Identidade nº 20000031068813, Órgão Expedidor SSP/CE e CPF nº 978.394.343-04, como representante legal desta empresa. Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Sobral/CE, 20 de Fevereiro de 2020.

Fabio Patrício de Almeida Pontes
 RG 2000031068813
 CPF 978.394.343-04


